N

@

Fausthall
STV
Schlieren

Gruppe A

Spielplan Kategorie U10

Samstag 25.0kt. 2025

Spielzeit: 2 x 9 min. inkl. Wechsel

SVD Diepoldsau-Schmitter 11

FBV Ettenhausen 1
FG Elgg

14:15
14:36
14:57
15:18
15:39
16:00
16:21
16:42
17:03
17:24
17:45
18:06
18:27

12
13

Halle 1

1-2
21-22

1-3
21-23

2-3
22-23

3.B-3.C
1B-1C
3.A-3B
1.A-1C
3.A-3.C
1.A-1B

Gruppe B

Embrachertal
Schlieren Pumas
FBV Ettenhausen 2

SR
(13)

21
22
23

Halle 2

11-12

11-13

12-13

2B-2C

2A-2B

2A-2C

Gruppe C

Schlieren Cats
STV Oberentfelden
TSV Jona

SR
(23)

Die abtretenden Mannschaften stellen Schiedsrichter/ Schreiber

Rangverkiindigung: Anschliessend in der Halle 1

Sporthalle Unterrohr
Unterrohrstrasse 2
8952 Schlieren

(Notiz: 24.10.2026 Hallenturnier Schlieren)

19.10.2025



